АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2021 г. № 601

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.01.2018 г. № 50

«О комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы

(ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки

товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных

контрактом, заключенным от имени Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для обеспечения

муниципальных нужд»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.01.2018 г. № 50 «О

комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы (ее

результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара,

выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактом,

заключенным от имени Котельниковского муниципального района

Волгоградской области администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для обеспечения

муниципальных нужд» изменения, изложив приложение к нему в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                           С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 09.08.2021 г. № 601

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 26.01.2018 г. № 50

СОСТАВ

комиссии по приемке оказанной услуги, а также отдельных этапов

оказания услуги по обслуживанию административных зданий, в т.ч. услуги

по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению,

услуги электроэнергии, охраны здания, услуги связи, предусмотренной

контрактом, заключенным от имени Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской для муниципальных нужд

1. Болубнева

Рауза Равилевна -

заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, председатель комиссии;

2. Быкова

Анна Валерьевна -

Врио начальника отдела по

организационным и общим вопросам

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя

комиссии;

3. Бударина

Олеся Александровна -

главный специалист сектора контрактной

службы администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, секретарь

комиссии;

4. Дьякова

Наталья Анатольевна -

начальник отдела земельно-

имущественных отношений

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

5. Ковалева

Ирина Александровна -

заместитель начальника отдела

капитального строительства, архитектуры

и ЖКХ администрации Котельни-

ковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Нефедова

Алла Анатольевна -

ведущий специалист отдела учета и

отчетности администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член

комиссии.

СОСТАВ

комиссии по приемке поставленного товара, а также отдельных этапов

поставки товара (приобретение, техническое обслуживание, ремонты

информационно - коммуникационного имущества; приобретение

программного обеспечения и лицензий на использование программного

обеспечения; электронных цифровых подписей), предусмотренных

контрактом, заключенным от имени Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для обеспечения

муниципальных нужд

1. Болубнева

Рауза Равилевна -

заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, председатель комиссии;

2. Быкова

Анна Валерьевна -

Врио начальника отдела по

организационным и общим вопросам

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя

комиссии;

3.  Бударина

Олеся Александровна -

главный специалист сектора контрактной

службы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, секретарь комиссии;

4. Стекольникова

Оксана Анатольевна-

специалист 1-ой категории отдела по

организационным и общим вопросам

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

5. Пронин

Сергей Николаевич -

консультант отдела по организационным и

общим вопросам администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Нефедова

Алла Анатольевна -

ведущий специалист отдела учета и

отчетности администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии.

СОСТАВ

комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы (ее

результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара,

выполнения работы, оказания услуги (услуги по публикации нормативных

правовых актов и иной информации о деятельности администрации

Котельниковского муниципального  района Волгоградской области, услуги

почтовой связи, услуги страхования, услуги обучения, приобретение

канцелярских принадлежностей, изготовление и приобретение подарочных

наборов, сувениров и рекламной продукции, приобретение открыток,

конвертов и цветов, изготовление и приобретение мебели, приобретение

хозяйственных товаров и инвентаря, услуги по изготовлению, подписке,

приобретению и изданию печатной продукции, услуги по организации

выборов, праздничных мероприятий, медицинских услуг, повышения

квалификации, охраны труда и иные виды услуг), предусмотренных

контрактом, заключенным от имени Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для обеспечения

муниципальных нужд

1. Петренко

Андрей Алексеевич -

заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, председатель комиссии

2. Быкова

Анна Валерьевна -

Врио начальника отдела по

организационным и общим вопросам

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя

комиссии;

3. Бударина

Олеся Александровна -

главный специалист сектора контрактной

службы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, секретарь комиссии;

4. Шумилова

Ирина Викторовна -

заместитель начальника отдела по

организационным и общим вопросам

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

5. Стекольникова специалист 1-й категории отдела по

Оксана Анатольевна - организационным и общим вопросам

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

6. Нефедова

Алла Анатольевна -

ведущий специалист отдела учета и

отчетности администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии.

СОСТАВ

комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы (ее

результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара,

выполнения работы, оказания услуги (приобретение, аренда, текущий

ремонт, содержание помещения, транспортного средства),

предусмотренных контрактом, заключенным от имени Котельниковского

муниципального района Волгоградской области администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области для

обеспечения муниципальных нужд

1. Слета

Александр

Константинович -

первый заместитель главы

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Быкова

Анна  Валерьевна-

Врио начальника отдела по

организационным и общим вопросам

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя

комиссии;

3. Бударина

Олеся Александровна -

главный специалист сектора

контрактной службы администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Дьякова

Наталья Анатольевна -

начальник отдела земельно-

имущественных отношений

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя

комиссии;

5. Проскурнов

Алексей Павлович -

начальник отдела сельского хозяйства

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

6. Нефедова

Алла Анатольевна -

ведущий специалист отдела учета и

отчетности администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член

комиссии.

СОСТАВ

комиссии по приемке выполненной работы (ее результатов), а также

отдельных этапов выполнения работы по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту, разработке проектной документации,

осуществлению авторского надзора, кадастровых работ, предусмотренных

контрактом, заключенным от имени Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрацией Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для обеспечения

муниципальных нужд

1. Слета

Александр

Константинович -

первый заместитель главы

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Вершкова

Инна Николаевна -

начальник отдела капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации Котельниковского

муниципального района – член комиссии

– заместитель председателя комиссии;

3. Дьякова

Наталья Анатольевна -

начальник отдела земельно-

имущественных отношений

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя;

4.  Бударина

Олеся Александровна -

главный специалист сектора контрактной

службы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, секретарь комиссии;

5. Иванова

Кристина Сейрановна -

заместитель начальника отдела

капитального строительства, архитектуры

и ЖКХ администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области – главный архитектор, член

комиссии;

6. Савинова

Лариса Владимировна -

консультант отдела капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии.

СОСТАВ

комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы (ее

результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара,

выполнения работы, оказания услуги (приобретение материальных запасов

для гражданской обороны, вследствие аварии, иных чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, непреодолимой силы),

предусмотренных контрактом, заключенным от имени Котельниковского

муниципального района Волгоградской области администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области для

обеспечения муниципальных нужд

1. Слета

Александр

Константинович -

первый заместитель главы

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель

комиссии;

2. Павлов

Виктор Алексеевич -

начальник отдела по делам ГО и ЧС и

жизнеобеспечению  населения

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя

комиссии;

3. Бударина

Олеся Александровна -

главный специалист сектора контрактной

службы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, секретарь комиссии;

4. Чебакова

Любовь Николаевна-

специалист 1-й категории отдела по делам

ГО и ЧС и жизнеобеспечению  населения

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии

5. Корнева

Ирина Алексеевна -

главный специалист по охране

окружающей среды администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии

6. Нефедова

Алла Анатольевна -

ведущий специалист отдела учета и

отчетности администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии.